
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                  

детский сад № 23 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.03.2025г.                                                                                              № 49-ОД 

 

 

О назначении лица, ответственного за сокращение бюрократической 

нагрузки в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении 

детском саду № 23 города Ставрополя 

 

              Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 6 ноября 2024 года № 779 «Об утверждении перечня 

документов, подготовка которых осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных программ, 

образовательных программ среднего профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за сокращение бюрократической 

нагрузки в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 23 города Ставрополя, Антонову Ирину 

Владимировну, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ д/с № 23                                                 Володина Т.В. 

 

                                  

 

 

 

 

 

 
 


		2025-03-07T17:24:27+0300
	г. Ставрополь
	Володина Татьяна Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




